Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

299Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 • Edição V CCCXLI

ld:0471C3238ESC730F
12/06/2025, 16:38 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 015/2025 - BNC

!lNC
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

Processo Adm: Nº 0000000001259/2025

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa para Aquisição de Pneus, câmaras de ar, baterias e óleos lubrificantes, para atender demanda da frota de

veículos próprios, cedidos e locados da Prefeitura e Secretarias Municipais do Município de Coronel José Dias - PI .

Empresas vencedoras valor total: R$ 981.760,80 (novecentos e oitenta e um mil e setecentos e sessenta reais e oitenta centavos): JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO ME

(22644081000103) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 29, 30, 31, 32, 38, 40, 41, 47, 53 no valor total de R$ 384.340,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e trezentos e

quarenta reais). VAM AUTO PECAS E PNEUS LTDA (54793327000197) com os lotes: 20, 27, 28, 33, 36, 43, 46, 48, 49, 51 no valor total de R$ 139.498,80 (cento e trinta e nove

mil e quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos). VANDEILSON DE SANTANA SILVA (1368906000010S) com os lotes: 1, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24,

26, 34, 35, 37, 39, 42, 44, 4S, 50, 52 no valor total de R$ 404.982,00 (quatrocentos e quatro mil e novecentos e oitenta e dois reais) . EDINALDO DE OLIVEIRA SILVA LTDA ME

(38365535000139) com os lotes: 15, 25 no valor total de R$ 52.940,00 (cinquenta e dois mil e novecentos e quarenta reais) .

A autoridade municipal do órgão PREFEITURA DE CORONEL JOSÉ DIAS - PI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei nº 14.133, de 2021, do Decreto nº

11.878, de 9 de janeiro de 2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

licitatório acima especificado.

CORONEL JOSÉ DIAS (PI), quinta-feira, 12 de junho de 2025

VICTOR CÉSAR DE CARVALHO

AUTORIDADE COMPETENTE

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTenn?param1=%5Bgkz%5DOg_kTc5N%2F8DGE8VeK2fTUgwyZ_kSWt9N5ahrOBXK2_e_YQErtxKIYt4H5C2ICXGj%2FLaB1Rz811Q1_qMzkzjkbY825TXznNq7~r. .. 1/1

ld: lOEF 34SED866777 4

COMISSÃO PERMI\NENTE DE
CONTRATAÇÃO - CPC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 083/202S
DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 013/2025

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

AVISO DE EDITAL

O Município de Cristino Castro - PI, em conformidade com Art, 75, inciso 1 - da Lei Federal n,º
14.133/ 2021, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará Dispensa de licitação,.
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, mediante as condições estabelecidas na Dispensa de Licitação nº
013/202S, conforme as normas Gerais da Lei Federal n• . 14.133/2021 e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 03,
(três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.

OBJETO: Contratação de empresa para construção de uma praça pública (Delzuite Alves Rosal),
município de Cristina Castro - Pi.

O EDITAL DA DISPENSA DE LICITAÇÃO e maiores informações poderão ser obtidos na sede da Prefeitura
Municipal, à Avenida Marcos Parente, N• . 1071, Bairro Centro, Cristino Castro - PI, no horário de
07:30hs às 13:00hs e pelo E-mail: cp1pmcc202l@gmail.com.

ENTREGA DAS PROPOSTAS: até o dia 20 de junho de 2025, até ás 13:00hs (treze horas) na sede da
Prefeitura Munici pal, à Avenida Marcos Parente, n2. 10711 Bairro Centro, em Cristina Castro - PI ou pelo
E-mail: cp1pmcc2021@gmail.com ..

Esclarecendo que as despesas decorrentes da contratação correrão à conta de recursos do FPM e/ou
Recursos Próprios, ICMS, Outros Recursos/Emenda, dotação orçamenUria - 021200 - SECRETARIA DE
OBRAS E INFRAESTRUTURA, 15.4Sl.0040.1322.0000 - Construção e recuperação de praças e jardins,
Atividade - 4.4.90.51-00 - Obras e Instalações.

Cristino Castro - PI, 12 de junho de 202S.

/ "~\~ x-Jl.&i ~ )00? '$:,c,)-c,.,

\___S João Naldo Campos Soares
Agente de Contratação

ld: 10EF34SED866777C

COMISSÃO PERMI\NENTE DE
CONTRATAÇÃO - CPC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 084/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 014/2025

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

AVISO DE EDITAL

O Município de Cristino Castro - PI, em conformidade com Art. 75, inciso 1 - da Lei Federal n.•
14.133/2021, torna público, para conhecimento dos Interessados que realizará Dispensa de Licitação,
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, mediante as condições estabelecidas na Dispensa de Licitação n•
014/2025, conforme as normas Gerais da Lei Federal n• . 14.133/2021 e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 03
(t rês) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.

OBJETO: Contratação de empresa para construção de uma praça pública (Praça do Mel), município de
Cristino Castro - Pi.

O EDITAL DA DISPENSA DE LICITAÇÃO e maiores informações poderão ser obtidos na sede da Prefeitura
Municipal, à Avenida Marcos Parente, N2. 1071, Bairro Centro, Cristina Castro - PI, no horário de
07:30hs às 13:00hs e pelo E-mail: cplpmcc2021@gmail.com.

ENTREGA DAS PROPOSTAS: até o dia 20 de Junho de 2025, até ás 13:00hs (treze horas) na sede da
Prefeitura Municipal, à Avenida Marcos Parente, n2. 10711 Bairro Centro, em Cristino Castro - PI ou pelo
E-mail: cp1pmcc202l@gmail.com ..

Esclarecendo que as despesas decorrentes da contratação correrão à conta de recursos do FPM e/ou
Recursos Próprios, ICMS, Outros Recursos/Emenda, dotação orçamentária - 021200 - SECRETARIA DE
OBRAS E INFRAESTRUTURA, 15.451.0040.1322.0000 - Construção e recuperação de praças e jardins,
Atividade - 4.4.90.51-00 - Obras e Instalações.

Cristino Castro - PI, 12 de junho de 2025.

/ "~'&) x-Jl.!\, ~)00? '$,o.>-<,.,
\___S João Na Ido Campos Soares

Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org